Item so gebe ich 20 fl. Zu einer ewigen memorien
Vor mich Und meinen Vetter Hanß Zyring den
Priester an unser lieben Frawen capellen im Thume
unter dem Torme.

Diesen meinen letzten Willen sollen meine testa-
mentorien nach meiner seelen seligkeit mit
dem ersten wie ich ihnen getreue(?) Und daran nicht
Zweiffele außrichten,

Anno á nativitate Christi 1516 [...] die
vero Mercury decima octava mensis Juny pon-
ti(?) fienty(?) summis Domini(?) nos tri Domini Leonis(?)
Papae decimi Anno quarto.

(Seite 15 von 15)

64.

Venerabilis vir D. Johannes Zyring Sacrae Theo-
logiae professor Canonicus Magdeburgensis et
Halberstadensis Ecclesiarum sana(?) mente
condidit Testamentum suum fine(?) ultimam
voluntatem suam procut in praesenti Charta
quam ipse [...] clausum et sigiltatum ad
sub [...]dum tradidit [...] continetur
et constib[...] pro [...] et [...]tores
procit in cadem(?) charta et voluit [...] esse
omnino vatidum et [...] [...] testamenti [...]ve
posset(?), quod vallat(?) [...] codictorum p.
Dieses ist copia testamenti Worauff Herr Bürgermeister Johann
Martin Aleman mit eigener hand geschrieben nachfolgende
Worte

Testament Herrn D. Johann Zierings Canonici et Dompredigers
alhier Zu Magdeburg im hohen stift Ao 1516.

Praesent. mier Johann Martin Aleman
per Dnum(?) Ambrosium Kirch[...]
den 24 Septembr Ao. 1612, in dem
Hees(?) messen(?)